
873 Ichenhausen - Roggenburg - Weißenhorn

Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Schießen und Weißenhorn gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrten zwischen Schießen und Weißenhorn siehe Tabelle 812

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Wettenhausen St.-Th.-Gymn.
Ichenhausen Marktplatz
Ichenhausen Schulzentrum
Ichenhausen Fachklinik
Heubelsburg B16
Ellzee Waage
Hilbertshausen
Stoffenried Schullandheim
Schießen Stoffenrieder Straße
Schleebuch (Ri. Roggenburg)
Roggenburg Kloster (Steig 3)
Biberach Rosenbergweg
Biberach Weißenhorner Straße
Weißenhorn Engelkellerstraße
Weißenhorn Realschule
Weißenhorn Bahnhof (Steig 1)
Weißenhorn Grundschule Nord
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Buchenweg

S

06.30

06.32
06.34
06.36

06.41
06.45
06.47
06.50

06.53
06.54
06.58
07.01

07.06
07.11
07.13

F

06.35

06.37
06.39
06.41

06.46
06.54
06.56
06.59

07.02
07.03
07.07

07.15

S
13.00

13.10
13.12
13.14
13.17
13.18
13.20

F

13.45
13.50
13.52
13.54
13.57
13.58
14.00
14.05
14.07
14.10

14.13
14.14

14.17

S0

15.40
15.41
15.42
15.45
15.46
15.47

S

16.45
16.48
16.50

16.55

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

873 Weißenhorn - Roggenburg - Ichenhausen

Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Weißenhorn und Schießen gilt der DING-Verbundtarif.
Weitere Fahrten zwischen Weißenhorn und Schießen siehe Tabelle 812

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Weißenhorn Bahnhof (Steig 5)  ab
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Grundsch. Süd Bucht
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Waldfriedhof
Oberreichenbach (Ri. Wallenh.)
Unterreichenbach (Ri. Wallenh.)
Biberachzell
Asch
Biberach Ascher Straße
Biberach Dorflinde
Biberach Am Hoppenberg
Roggenburg Kloster (Steig 3)
Schleebuch (Ri. Schießen)
Schießen Stoffenrieder Straße
Unteregg Mühle
Unteregg
Stoffenried Schullandheim
Hilbertshausen
Riedmühle (Ellzee)
Ellzee Waage
Heubelsburg B16
Ichenhausen Fachklinik
Ichenhausen Marktplatz
Ichenhausen Schulzentrum
Hochwang Deub.Str./Schule
Wettenhausen St.-Th.-Gymn.

F
07.15
07.17
07.19
07.19
07.20
07.20
07.23
07.24
07.25
07.28
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38

07.43
07.45

07.46
07.48
07.50
07.51

S

07.35
07.36
07.37
07.40
07.44

07.45
07.55
07.57

S
10.05
10.07
10.09
10.09
10.10
10.10
10.13
10.14
10.15
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.28

10.33
10.35

10.36
10.38
10.40
10.41

S

13.20

13.30
13.31

F
14.20
14.22
14.24
14.24
14.25
14.25
14.28
14.29
14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.51

14.54
14.56
14.58
14.59

S

16.55

16.59
17.01
17.03
17.05

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

59-873-1  |  j26  |  04.12.2025 12:44:51


	59-873-j26-1-H/R
	Linie 873
	Ichenhausen - Roggenburg - Weißenhorn
	Montag - Freitag

	Weißenhorn - Roggenburg - Ichenhausen
	Montag - Freitag



