

Ichenhausen - Roggenburg - Weißenhorn



Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de

24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Schießen und Weißenhorn gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Schießen und Weißenhorn siehe Tabelle 812

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

\rightarrow								Mon	tag - Fr	reitag				
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	F	S	F	S0	S								
Wettenhausen StThGymn.			13.00											
Ichenhausen Marktplatz	06,30	06,35	{	13.45		16.45								
Ichenhausen Schulzentrum	\{\)	{	13.10			16.48								
Ichenhausen Fachklinik	06.32	06.37	13.12	13.52	1 5.41	16.50								
Heubelsburg B16	06.34	06.39	13.14	13.54	1 5.42	{								
Ellzee Waage	06.36	06,41	13.17	13.57	1 5.45	- {								
Hilbertshausen	{	{	13.18	13.58	1 5.46	{								
Stoffenried Schullandheim	06.41	06.46	13.20	14.00	1 5.47	16.55								
Schießen Stoffenrieder Straße	06.45	06.54		14.05										
Schleebuch (Ri. Roggenburg)	06.47	06.56		14.07										
Roggenburg Kloster (Steig 3)	€06.50			1 14.10										
Biberach Rosenbergweg	06.53	07.02		14.13										
Biberach Weißenhorner Straße	06.54	07.03		14.14										
Weißenhorn Engelkellerstraße	06.58	07,07		\ \{										
Weißenhorn Realschule	07.01	{		\ \{										
Weißenhorn Bahnhof (Steig 1)	\{\)	07.15		14.17										
Weißenhorn Grundschule Nord	€07.06													
Weißenhorn Kolpingstraße	€07.11													
Weißenhorn Buchenweg	€07.13													

- Zeichenerklärung: **S0** nur an Schultagen, nicht freitags **F** nur an schulfreien Tagen
 - nur an schulfreien Tagen
- $\boldsymbol{\mathsf{S}}$ nur an Schultagen
- Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



Weißenhorn - Roggenburg - Ichenhausen



Probst Bus GmbH & Co. KG, Alois-Probst-Straße 2, 89335 Ichenhausen, Telefon: 08223 9609-0, E-Mail: info@probst-bus.de

24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Weißenhorn und Schießen gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Weißenhorn und Schießen siehe Tabelle 812

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag																		
F	s	S	S	F	S													1
ab 07.15		10.05		14.20														
07.17		10.07		14.22														ı
07.19		10.09		14.24														
07.19		10.09		14.24														ı
07.20		10.10		14.25														
07.20		10.10		14.25														1
07.23		10.13		14.28														
07.24		10.14		14.29														ı
07.25		10.15		14.30														
07.28		10.18		14.33														1
07.30		10.20		14.35														
07.31		10.21		14.36														1
07.32		10.22		14.37														
07.34		10.24		14.39														i —
07.36		10.26		14.40														
07.38		10.28		14.41														1
\{		{		14.42														
 		- {		14.43														ı
07.43	07.35	10.33	13.20	14.51	16.55													
07.45	07.36	10.35	- {	- {	- {													ı
\{\)	07.37	\{		\{\ \	\{													
07.46	07.40	10.36	\{\)	14.54	16.59													1
07.48	07.44	10.38	\{\begin{array}{c} \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	14.56	17.01													
07.50	{	10.40	13.30	14.58	17.03													
07.51	- {	10.41	13.31	14.59	17.05													
	07.45																	
	07.55																	
	07.57																	
	ab 07.15 07.17 07.19 07.19 07.20 07.20 07.23 07.24 07.25 07.30 07.31 07.32 07.34 07.36 07.38 \$\frac{1}{2}\$	ab 07.15 07.17 07.19 07.19 07.20 07.20 07.23 07.24 07.25 07.28 07.30 07.31 07.32 07.34 07.36 07.38 \$\frac{1}{2}\$	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15	ab 07.15

Zeichenerklärung: ${\bf F}$ nur an schulfreien Tagen ${\bf S}$ nur an Schultagen